



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del mismo”.



DRA. NORA-IDALIA ARTIGA DE MARTÍNEZ
DIRECTORA



MINISTERIO DE SALUD
DIRECCION
HOSPITAL NACIONAL
"NUESTRA SEÑORA DE FATIMA"
COJUTEPEQUE

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIO N NO:
UACI del Hospital de Cojutepeque	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS


Lugar y Fecha:	cojutepeque 08 de Junio del 2022	No.Orden:82/2022
----------------	---	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO	-	-
50	Cada Uno	INTERRUPTOR DE PALANCA SENCILLO CON PLACA BEIGE Ofrecen: Interruptor de palanca sencillo con placa beige, baquelita Marca: Aguila	\$1.66	\$83.00
100	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, 120 VOLTIOS Marca: Sylvania	\$4.60	\$460.00
10	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO Marca: Romex	\$0.41	\$4.10
10	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA PARA FOCO Ofrecen: Receptaculo de baquelita para foco blanco Marca: Aguila	\$0.89	\$8.90
2	Galón	MASILLA NITROCELULOSICA COLOR GRIS Marca: Sherwin Williams	\$38.31	\$76.62
200	Cada Uno	TORNILLO HEXAGONAL AUTORROSCANTE PARA LAMINA 5/16" X 1" Marca: S/M	\$0.06	\$12.00
2	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1" CON CABEZA Marca: Corinca	\$1.56	\$3.12
10	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO Marca: Fluidmaster	\$7.31	\$73.10
6	Galón	THINNER CORRIENTE Ofrecen: Thinner corriente sellado Marca: Solvisa	\$7.46	\$44.76
10	Cada Uno	CAMISA DE 1 1/2" PVC Marca: Foset	\$0.47	\$4.70
6	Cada Uno	CAMISA DE 2" PVC Marca: Foset	\$0.70	\$4.20
10	Cada Uno	CHORRO DE BRONCE DE 1/2" Marca: Pfister	\$9.57	\$95.70
5	Cada Uno	LAMINA METALICA TIPO ZINC ALUM DE 5.5 MT. DE LARGO. Ofrecen: Lámina metálica tipo zinc alum de 5.5 mt. De largo, 8 canales Marca: Rooftec Amanco	\$58.12	\$290.60
-	-	TOTAL.....	-	\$1,160.80

SON: mil ciento sesenta 80/100 dolares
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:
	Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
UACI del Hospital de Cojutepeque			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	cojutepeque 08 de Junio del 2022	No.Orden:82/2022
----------------	---	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
---------------------------------------	------------

KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO	-	-
50	Cada Uno	INTERRUPTOR DE PALANCA SENCILLO CON PLACA BEIGE Ofrecen: Interruptor de palanca sencillo con placa beige, baquelita Marca: Aguila 54119	\$1.66	\$83.00
100	Cada Uno	TUBO LED DE 18 WATTS, 120 VOLTIOS Marca: Sylvania 54119	\$4.60	\$460.00
10	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO Marca: Romex 54119	\$0.41	\$4.10
10	Cada Uno	RECEPTACULO DE BAQUELITA PARA FOCO Ofrecen: Receptaculo de baquelita para foco blanco Marca: Aguila 54119	\$0.89	\$8.90
2	Galón	MASILLA NITROCELULOSICA COLOR GRIS Marca: Sherwin Williams 54107	\$38.31	\$76.62
200	Cada Uno	TORNILLO HEXAGONAL AUTORROSCANTE PARA LAMINA 5/16" X 1" Marca: S/M 54112	\$0.06	\$12.00
2	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1" CON CABEZA Marca: Corinca 54112	\$1.56	\$3.12
10	Cada Uno	VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO Marca: Fluidmaster 54112	\$7.31	\$73.10
6	Galón	THINNER CORRIENTE Ofrecen: Thinner corriente sellado Marca: Solvisa 54107	\$7.46	\$44.76
10	Cada Uno	CAMISA DE 1 1/2" PVC Marca: Foset 54107	\$0.47	\$4.70
6	Cada Uno	CAMISA DE 2" PVC Marca: Foset 54107	\$0.70	\$4.20
10	Cada Uno	CHORRO DE BRONCE DE 1/2" Marca: Pfister 54112	\$9.57	\$95.70
5	Cada Uno	LAMINA METALICA TIPO ZINC ALUM DE 5.5 MT. DE LARGO. Ofrecen: Lámina metálica tipo zinc alum de 5.5 mt. De largo, 8 canales Marca: Rooftec Amanco 54112	\$58.12	\$290.60
-	-	TOTAL.....	-	\$1,160.80

SON: mil ciento sesenta 80/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN Fondo General.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: *Solicita? Mantenimiento.*

Elaborado por:eceron1

COMPROMISO PRESUPUESTARIO
 Nº 768.
 UFI